
Ogłoszenia

Ogłoszenia

Wynik ogłoszenia: drugi nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowych
położonych w Szówsku 

WÓJT  GMINY  WIĄZOWNICA 
 
Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.        w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 2013, poz. 942)
 
Podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni
/ od dnia 14.10.2014 r. do dnia 21.10.2014 r./
 
wyniki z drugiego przetargu nieograniczonego z dnia  14.10.2014 r. dot. sprzedaży gruntów położonych w Szówsku st.
własność Gminy Wiązownica, który odbył się w Urzędzie Gminy w Wiązownicy.
 
 

Oznaczenie
nieruchomości będącej
przedmiotem przetargu

Liczba osób
dopuszczonych do
uczestnictwa
przetargu

Cena
wywoławcza
Zł(brutto)

Najwyższa cena
osiągnięta w
przetargu
(brutto)

Imię i Nazwisko osoby
ustalonej jako nabywca
nieruchomości

dz. nr  116
o pow. 0,3714 ha,  
 

 
0

 
31 000,00

 
 

 
Brak chętnych

dz. nr  122
o pow. 1,1567 ha,  
 

 
0

 
115 000,00

 
-

 
Brak chętnych

dz. nr  124
o pow. 0,5315 ha,  
 

 
0

 
49 500,00

  
Brak chętnych

dz. nr  125
o pow. 0,5014 ha,  
 

 
0

 
48 000,00

  
Brak chętnych

dz. nr  127
o pow. 1,2198 ha,  
 

 
0

 
126 000,00

  
Brak chętnych

dz. nr  130
o pow. 2,5745 ha,  
 

 
0

 
300 000,00

 
 

 
Brak chętnych

dz. nr  144
o pow. 0,1186 ha,  
 

 
0

 
15 000,00

  
Brak chętnych

dz. nr  145/2
o pow. 0,9982 ha,  
 

 
0

 
97 000,00

  
Brak chętnych

dz. nr  146
o pow. 0,2785 ha,  
 

 
0

 
22 000,00

  
Brak chętnych

dz. nr  154
o pow. 1,0664 ha,  
 

 
0

 
125 000,00

  
Brak chętnych

Wójt Gminy Wiązownica
Marian Jerzy Ryznar

Data dodania: 2014-09-09 08:19

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

